
STATII DE LUCRU TIP DESKTOP SI PORTABILE

 Detalii
-------------------

Organizator: COMPANIA NATIONALA "ADMINISTRATIA PORTURILOR MARITIME" SA CONSTANTA●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Atribuire la procedura simplificata●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 07-06-2021●

Data aparitiei: 10-06-2021●

 Domenii
-------------------

Computer de birou (CPV: 30213300)●

Anunt de Atribuire la Procedura Simplificata [SCNA1053566]

STATII DE LUCRU TIP DESKTOP SI PORTABILE

Tip Procedura: Procedura simplificata

Anunt de participare simplificat: SCN1082335 / 23-02-2021

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

COMPANIA NATIONALA "ADMINISTRATIA PORTURILOR MARITIME" SA CONSTANTA
CIF: 11062831
Adresa: Strada: Incinta Port Constanta, nr. 1, Constanta, Constanta, Romania, 900900
Email: achizitii@constantza-port.ro
Telefon: +40 0241-611540
Fax: +40 0241/619512
Persoana contact: Mirela Liliana Mateiciuc
Punct(e) de contact: Mirela Liliana Mateiciuc
In atentia: Mirela Liliana Mateiciuc
URL: www.portofconstantza.com

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
STATII DE LUCRU TIP DESKTOP SI PORTABILE

Cod CPV:
30213300-8 - Computer de birou (Rev.2)



Tipul contractului: Furnizare

Descriere:
Obiectul prezentei proceduri este achizitionarea „Statiilor de lucru tip desktop si portabile’’ .
Produsele care fac obiectul achizitiei sunt detaliate in Caietul de Sarcini si in Anexele acestuia;

Termenul limită pentru publicarea răspunsului/răspunsurilor consolidat/consolidate la solicitările de
clarificări adresate de operatorii economici: 3 zile înainte de data limită de depunere a ofertelor.
Termenul limită până la care se pot solicita clarificări de către operatorii economici interesați de
accesul la procedura de atribuire: 5 zile înainte de data limită de depunere a ofertelor.

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 317490 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Procedura simplificata

S-a organizat o licitatie electronica: NU

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Numar / Data:
25151 / 07-06-2021

Denumire Contract:
STATII DE LUCRU TIP DESKTOP SI PORTABILE

Valoare Contract: 317490 RON

Castigator:
UNION CO
CIF: RO 16591086
Adresa: Strada Miron Costin, Nr. 12A, Cluj, Cluj-Napoca,
Email: office@unionco.ro
Telefon: +40 264592246
Fax: +40 264592246
URL: www.unionco.ro

-----


